ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6357 от 11.09.2015
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с последующими изменениями), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), учитывая заявление закрытого акционерного общества «Бистро», заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (протокол от 12.08.2015 № 144) и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования          земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101030:4, общей площадью                    427 кв. метров, расположенного по адресу: город Сургут, микрорайон 17, проезд Дружбы, 14а, территориальная зона Ж.3.-17 – «предприятия общественного питания (рестораны, кафе, бары, закусочные, столовые и иные подобные объекты)», согласно пункту 8 раздела условно разрешенные виды использования статьи 41 части III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки                      на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы                            от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», для изменения вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                     Д.В. Попов